
お問い合せ先
鏡野町教育委員会生涯学習課　担当：長石　電話：（０８６８）５４－０５７３

鏡野郷土博物館企画展
オオサンショウウオ絵画＆写真展オオサンショウウオ絵画＆写真展
　奥津保育園児のみなさんが描いたオオサンショウウオの絵と、鏡野町で行っているオオサ
ンショウウオ捕獲調査の様子を紹介します。

　会　　期：６月22日㈫～８月29日㈰
　場　　所：鏡野郷土博物館（ペスタロッチ館２階）企画展示コーナー
　開館時間：８時30分～17時
　休 館 日：月曜日・祝日
　　　　　　入館無料

　11月21日㈰に開催を予定していた「第15回かがみの健康マラソン大会」の開催に
ついて、慎重に検討を重ねてまいりましたが、いまだ終息のみえない新型コロナウ
イルス感染症のリスクから参加者、スタッフ、ボランティアの方々、沿道で応援さ
れる皆様の健康と安全を最優先に考えた結果、苦渋
の決断ではありますが、大会の開催は困難であると
判断しました。
　開催を楽しみにしてくださった皆様、毎年ご協力
いただいている皆様には、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。
　なお、来年度の大会を「第15回大会」として開催
する予定ですので、皆様のご参加及びご協力をお願
い申し上げます。

　かがみの健康マラソン大会　大会長　山崎　親男 ※ゲストランナー予定の千葉真子 様より

令和３年度かがみの健康マラソン大会
の中止について

令和３年度かがみの健康マラソン大会
の中止について

29  2021年8月


